CONTRATACION DIRECTA 36 DE 2007

ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2006

Consorcio Alianza

CONCEPTO INDICADORES Turistica ACODRES NACIONAL TURISMO PARWAY
100% 75% 25%
INFORMACION BASICA
ACTIVO CORRIENTE 83,089,100.08 667,552,626.00
ACTIVO TOTAL 83,089,100.08 717,505,041.00
PASIVO CORRIENTE 19,731,080.00 581,908,115.00
PASIVO TOTAL 19,731,080.00 581,908,115.00
INDICADORES

RAZON CORRIENTE

(LIQUIDEZ) Activo Corriente 3.45 4.21 1.15

CAPITAL DE TRABAJO

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
(ENDEUDAMIENTO)

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
Corriente

Pasivo Total

Activo Total

149,002,531.08

39.6%

63,358,020.08

23.75%

85,644,511.00

87.17%

PRESUPUESTO

20%

560,839,432.00

112,167,886.40




